
Program 
våren 2025

Måndag 3 februari 
Kivlingar och myllingar – Frid eller fejd? 
Föredrag av Tommy Gustafsson 
Enligt ett envist rykte lär det förr funnits en viss rivalitet mellan  
kivlingar och myllingar. Hur relationerna egentligen var mellan  
Vitemölla och Kivik kommer därför att skärskådas i Tommy  
Gustafssons föredrag.  

Han om någon borde nämligen veta, eftersom han har forskat  
i både Vitemöllas och Kiviks historia, och i flera böcker delat med 
sig av sina lokalhistoriska kunskaper. 

Borgfred har påbjudits, så både kivlingar och myllingar kan  
utan minsta oro känna sig hjärtligt välkomna! 

 
Klockan 18.30 på Äppelgården i Kivik. 
Begränsat antal platser. ”Först till kvarn” gäller. 
 
 
 
 

Tommy Gustafsson, produktiv och 
kunnig forskare i vår lokala historia.

 

Kulturföreningens årsmöte avhålles direkt efter föredraget 
om kivlingar och myllingar. Motioner skall vara inkomna senast en vecka före mötet.  

Föreningens medlemmar kallas härmed. 

Avgiften för 2025 är endast 100 kronor per person.  
Bg 5159–7813 eller Swish 123 294 5202 – QR-kod:  

Ange namn och e-postadress.

g

 

Dags att betala medlemsavgiften för 2025!  
 
 
 
 

Inträdet till föredragskvällarnas arrangemang är gratis  
för medlemmar i Kulturföreningen. 

För icke medlemmar är inträdet 50 kronor. 
 

OBS! P.g.a. lokalreparationer arrangeras föredragen i vår på Äppelgården i Kivik.  
Den ligger på Eliselundsvägen 8, en gul tegelbyggnad intill Piratenskolan.  

I år får alla medlemmar en present! 
Skriften ”Affärer, företag och institutioner i Vitemölla på 1900-talet” är en doku-
mentation av Kulturföreningens skärmutställning i Postahuset 2023. Den är på 
24 sidor och tryckt i fyrfärg.  

Pris för icke medlemmar är 150 kr, men kan av våra medlemmar avhämtas 
gratis på något av våra arrangemang under året. Och medlemsavgiften är 
alltså endast 100 kr för hela 2025!  

Har du inte möjlighet att hämta skriften, så sänd in 66 kr för täckande av 
portot, så skickar vi den per post. 

 



Onsdag 12 mars 
Konsten att måla akvarell 
Föredrag av Hasse Karlsson 
Vår populäre akvarellist på Österlen kommer den här kvällen att i  
ord och handling visa prov på konsten att måla akvarell. Och visa  
skillnaden mellan vattenfärg och – akvarell!  

Ett spännande och lärorikt föredrag för alla konstintresserade! 
 
Klockan 18.30 på Äppelgården i Kivik. 
Begränsat antal platser. ”Först till kvarn” gäller. 
 
 
Måndag 7 april 
Ett liv fyllt av musik 
Föredrag av Gunnar Jansson 
Gunnar Jansson är uppvuxen i Helsingborg, och sedan 15 år fast  
bosatt på Viks fiskeläge. Hans musikfyllda liv omfattar en karriär som 
violinist i Malmö Symfoniorkester under 40 år. Dessutom är han  
tonsättare och har komponerat inte mindre än cirka 150 verk. Han  
har också varit ordförande i Simrishamns kammarmusiksällskap ”Pro 
Musica”. Och skånsk folkmusik ligger honom varmt om hjärtat! 

 Så den musikintresserade kan förvänta sig en underhållande kväll!  
 
Klockan 18.30 på Äppelgården i Kivik.  
Begränsat antal platser. ”Först till kvarn” gäller. 
 
 
Torsdag 28 augusti 
Slottsresa 
Endags kulturell resa till Hovdala, Bjärsjölagård  
och Bosjökloster  
Guidning på slotten, lunch och bussresa med Kiviks taxi. Program inkl. information för anmälan 
och betalning utsändes i slutet av april. Boka in dagen redan nu! 

 
Mer information om Vitemölla Kulturförening finns på vår hemsida www.vitemollakultur.se. Här 
finns också en del av de utställningar dokumenterade som föreningen tidigare arrangerat. 

Flera av föreningens möten med föredrag sedan 2019 finns inspelade, och de kan avnjutas på 
hemsidan.  www.vitemollakultur.se

 

Gunnar Jansson, violinist och 
kompositör, har många strängar 
på sin lyra.

 

Torsdagarna 30 januari, 20 februari, 20 mars och 24 april 
  Medlemskvällar kl 17.00 i Postahuset 

Till torsdagskvällarnas informella sammankomster 
kring ett glas vin eller öl är både Kulturföreningens 
och Lejeföreningens medlemmar välkomna. Lasse 
Hilton och Anders Sixtensson står för sång och 
quiz. 
 Här ser vi mötesvärden Lasse Hilton – Vitemöllas singer-
songwriter – vid uruppförandet av hans egen ”Vitemölle-
sången” den 6 februari 2020. Den kan du höra på vår 
hemsida under rubriken ”Tidigare aktiviteter, 2020”.  

Den andre mötesvärden, den eminente quizkonstruktören 
Anders Sixtensson, sjunger t.h. med i den enkla refrängen.

Hasse Karlsson är en uppskattad 
akvarellist, men han är dessutom 
en skicklig pingisspelare!


